
UCHWAŁA NR XXI/210/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LII/698/10 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 19 kwietnia 2010 r. w sprawie
określenia zasad zbywania oraz nabywania nieruchomości przez Gminę Miejską Zabrze oraz warunków 

udzielania bonifikat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 782, poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265, poz. 1322, poz. 985), na wniosek Prezydenta Miasta 
Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienić uchwałę nr LII/698/10 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 19 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia 
zasad zbywania oraz nabywania nieruchomości przez Gminę Miejską Zabrze oraz warunków udzielania bonifikat, 
w ten sposób, że § 10 otrzymuje brzmienie: "Przyznać pierwszeństwo w nabyciu lokali użytkowych oraz 
budynków użytkowych, stanowiących w całości przedmiot najmu wchodzących w skład gminnego zasobu 
nieruchomości ich najemcom, jeżeli umowa najmu została zawarta na czas nieoznaczony. Przepisy art. 34 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami stosuje się odpowiednio.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 324C0905-7E4F-42D4-A30A-226A2EB4C564. Podpisany Strona 1




